

BUDO-DOM

mgr inż. Halina Ilnicka

Projektowanie i nadzory budowlane
Opole, ul. Szarych Szeregów 70/404
tel. 0603 634 208

<<adres firmy opracowującej kosztorys>>

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana stolarki drzwiowej w SP ZOZ MSWiA w Opolu-
ADRES INWESTYCJI : Opole ul. Krakowska 44
INWESTOR : S.P.Z.O.Z. MSW w Opolu
ADRES INWESTORA : 45-075 Opole ul. Krakowska 44
BRANŻA : budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE :
DATA OPRACOWANIA : 25.10.2016

WYKONAWCA :

INWESTOR :

mgr inż. Halina Ilnicka

Data opracowania
25.10.2016
upr. bud. 263/88/Op.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Wymiana stolarki drzwiowej			
1 d.1	KNR-W 4-01 0353-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2 wraz z demontażem skrzydeł drzwiowych 35+51+6	szt. szt.	92.000	
				RAZEM	92.000
2 d.1	KNR 4-01 0702-05	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej pasami o szerokości do 20 cm-pasy z lewej i prawej strony ościeża obudtronne 2*92*4+1.3*51*2+1*41*2	m m	950.600	
				RAZEM	950.600
3 d.1	KNR 4-01 0336-01	Wykucie bruzd poziomych 1/4x1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej dla umocowania nadproży z kątowników pod drzwi D2 1.5*2*51	m m	153.000	
				RAZEM	153.000
4 d.1	KNR 4-01 0313-04 analogia	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych kątownik 50x50 153	m m	153.000	
				RAZEM	153.000
5 d.1	KNR 4-01 0703-03	Umocowanie siatki 'Rabitz' na stopkach belek 153	m m	153.000	
				RAZEM	153.000
6 d.1	kalk. własna	Poszerzenie otworów po szerokości i wysokości do wymiarów zgodnych z zaleceniami producenta stolarki.-cięcie metoda bezpyłowa lub nawiercanie otworów i ostrożna rozbiórka ścianek 92	szt. szt.	92.000	
				RAZEM	92.000
7 d.1	KNR 4-01 0106-05 analogia	Usunięcie z budynku gruzu i drewna II,III i IV piętro.Gruz usuwać w pojemnikach szczelnych Krotność = 2 1*2*92*0.08+950.6*0.2*0.03+2*0.2*0.12*41+2*0.4*0.12*51	m ³ m ³	27.288	
				RAZEM	27.288
8 d.1	KNR 4-01 0106-05 analogia	Usunięcie z budynku szkła i witryn II,III i IV piętro. Krotność = 2 50.45*0.08	m ³ m ³	4.036	
				RAZEM	4.036
9 d.1		Wywóz zdemontowanej stolarki oraz gruzu i ich utylizacja. Przyjęto 16 szt kontenerów na odpady 15	kontener kontener	15.000	
				RAZEM	15.000
10 d.1	KNR-W 2-02 1027-02 analogia	Drzwi pełne jednoskrzydłowe D1 z ościeżnicą regulowan-według opisu z załącznika nr1 1*2*35	m ² m ²	70.000	
				RAZEM	70.000
11 d.1	KNR-W 2-02 1027-04 analogia	Drzwi pełne dwuskrzydłowe D2 z ościeżnicą regulowaną -według opisu z załącznika nr 1 1.2*2*51	m ² m ²	122.400	
				RAZEM	122.400
12 d.1	KNR-W 2-02 1027-02 analogia	Drzwi pełne jednoskrzydłowe D3 z ościeżnicą regulowan-według opisu z załącznika nr1 0.8*2*6	m ² m ²	9.600	
				RAZEM	9.600
13 d.1	KNR 4-01 0705-01 analogia	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu wokół otworów drzwiowych (1+2*2)*(35+6)*2+(1.3+2*2)*51*2	m m	950.600	
				RAZEM	950.600
14 d.1	KNR-W 2-02 2011-05	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ościeżach i pasach ściennych na podłożu betonowym 950.6*0.2	m ² m ²	190.120	
				RAZEM	190.120
15 d.1	KNR 4-01 0804-01	Naprawa posadzki cementowej z zatarciem na gładko o powierzchni do 0.25 m2 w jednym miejscu po rozkutyh ścianach 92*2	miejsc. miejsc.	184.000	
				RAZEM	184.000
16 d.1	KNR-W 4-01 0818-02	Naprawa posadzki o powierzchni do 1.0 m2 w jednym miejscu z winyleum 1*0.3*41+1.3*0.3*51	m ² m ²	32.190	
				RAZEM	32.190

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
17	KNNR 7 d.1 0505-01 z.o.3.4.	Przegrody aluminiowe lub stalowe z profili cienkościennych powlekanych z drzwiami - powierzchnia do 7 m2 - demontaż	m ²		
		1.64*3.3+2.23*3.3+1.56*3+2.68*3+2.28*3+1.41*3+1.5*3+1.7*3+1.43*3	m ²	50.451	
				RAZEM	50.451
18	KNR 2-02 d.1 2003-04	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym dwuwarstwowo 100-02 (1.64+2.23)*3.3+(1.56+2.68+2.28+1.41+1.5+1.7+1.43)*3-1*2*9-0.3*2*3-0.5*2*3	m ²		
			m ²	27.651	
				RAZEM	27.651
19	KNR AT-43 d.1 0119-03	Przygotowanie otworów w ściankach działowych z profili UA 100 pod montaż drzwi i nasświetli 9+6	szt.		
			szt.	15.000	
				RAZEM	15.000
20	KNR 2-02 d.1 0613-06	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej pionowe z płyt układanych na sucho	m ²		
		27.651	m ²	27.651	
				RAZEM	27.651
21	KNNR 7 d.1 0503-01	Nasświetla nieotwierane o powierzchni do 1 m2 aluminiowe	m ²		
		0.3*2*3+0.5*2*3	m ²	4.800	
				RAZEM	4.800
22	KNNR 2 d.1 1402-05	Malowanie farbą lateksową dwukrotnie z gruntowaniem płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych	m ²		
		27.651*2	m ²	55.302	
				RAZEM	55.302
23	NNRNB d.1 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
		15*92*2	m ²	2760.000	
				RAZEM	2760.000
24	KNNR 2 d.1 1402-03	Malowanie farbą lateksową dwukrotnie podłoży gipsowych -przyjęto uzupełnienie malowania w ilości 15m2 jednostronnie przy drzwiach	m ²		
		92*15*2	m ²	2760.000	
				RAZEM	2760.000
25	d.1 wycena indywidualna	Roboty zabezpieczające przy wymianie drzwi- osłony, kurtyny z folii	kpl.		
		92	kpl.	92.000	
				RAZEM	92.000
26	KNR-W 4-03 d.1 1120-02	Demontaż puszek z tworzyw sztucznych i metalowych okrągłych 3 - wylotowych uszczelnionych z odłączeniem przewodów o przekroju do 2.5 mm2	szt.		
		92	szt.	92.000	
				RAZEM	92.000
27	KNR-W 4-03 d.1 1124-02	Demontaż łączników instalacyjnych podtynkowych o natężeniu prądu do 10 A - 1 wylot (wyłącznik lub przełącznik 2 biegunowy lub grupowy)	szt.		
		92	szt.	92.000	
				RAZEM	92.000
28	KSNR 5 d.1 0406-04	Wypusty wykonywane przewodami wtynkowymi w przychodniach, internatach, przychodniach szpitalach itp.na wyłącznik, przełącznik- przeniesienie wyłączników światła	wyp.		
		92	wyp.	92.000	
				RAZEM	92.000
29	KNR 4-01 d.1 0705-07	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 10 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy z przewodami elektrycznymi	m		
		(92-9)*1.5	m	124.500	
				RAZEM	124.500
30	KNR-W 2-02 d.1 2011-05 analogia	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ościeżach i pasach ściennych	m ²		
		124.5*0.15	m ²	18.675	
				RAZEM	18.675